

Van: [redacted]@bizob.nl>
Verzonden: donderdag 16 mei 2024 10:31
Aan: [redacted]@nuenen.nl>; [redacted] | KYBYS" [redacted]@kybys.nl>;
[redacted] KYBYS" [redacted]@kybys.nl>
Cc: [redacted]@bizob.nl>
Onderwerp: Inschrijvingen Sportveldverlichting Nuenen
Bijlage(n): [redacted]

Heren,

Prijzen in volgorde van indienen offerte:

Inschrijfprijzen:



Volgens planning dienen we op 29 mei de gunningsbeslissingen te verzenden. Daarvoor moeten we de bewijsmiddelen van de beoogd winnaar nog opvragen en vervolgens moet het gunningsadvies nog opgemaakt worden. Na ontvangst van een getekend gunningsadvies kunnen de gunningsbeslissingen verzonden worden.

Met vriendelijke groet,

M 06 [redacted] | E [redacted]@bizob.nl

Bizob

Deken Frankenstraat 3, 5688 AK | Postbus 215, 5688 ZL | Oirschot
T 0499 583451 | www.bizob.nl



Uw partner voor inkoop en contractmanagement

Bijlage B - Inschrijvingsstaat

Projectnaam: LED verlichting sportvelden gemeente Nuenen
 Projectnummer: 23-2129
 Datum: 15/5/2024

Opdrachtgever:
 Inschrijvende partij:
 Contactpersoon:
 Ondertekening:

SPORTPARK DE LISSEVOORT		Eenheid			bedrag
HCN NUENEN					
Veld 1					
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
Behandelen corrosie masten	ST	2	€ 150,00	€ 300,00	
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	12	€ 1.400,00	€ 16.800,00	
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTAAL					€ 17.600,00
Veld 2					
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	12	€ 1.400,00	€ 16.800,00	
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTAAL					€ 17.300,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark					
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 50,00	€ 50,00	
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTAAL HCN Nuenen (excl. BTW)	EUR			€ 35.200,00	
SPORTPARK GERWEN					
RKGSV Gerwen					
Veld 2					
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
Leveren en aanbrengen lichtmast	ST	1	€ 2.200,00	€ 2.200,00	
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.400,00	€ 8.400,00	
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTAAL					€ 11.100,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark					
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 50,00	€ 50,00	
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTAAL RKGSV Gerwen (excl. BTW)	EUR			€ 11.400,00	
SPORTPARK DE KOPPEL					
RKVV Nederwetten					
Veld 2					
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.400,00	€ 8.400,00	
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTAAL					€ 8.900,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark					
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 50,00	€ 50,00	
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTAAL RKVV Nederwetten (excl. BTW)	EUR			€ 9.200,00	
TOTAAL DIRECTE KOSTEN VIJF SPORTPARKEN (EXCL. BTW)		EUR		€ 127.200,00	
STAARTPOSTEN TOTAALVIJF SPORTPARKEN					
Inrichten werkterrein	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00	
Opruimen werkterrein	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
Overige eenmalige kosten	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00	
Uitvoeringskosten	%	1%		€ 1.272,00	
Algemene kosten	%	1%		€ 1.272,00	
Winst en Risico	%	1%		€ 1.272,00	
TOTAAL PRIJS REALISATIEFASE				€ 132.016,00	
BEHEER & ONDERHOUD					
(voor een periode van 3 jaar)					
Totaal	EUR	1	€ 3.275,00	€ 3.275,00	
STAARTPOSTEN					
Uitvoeringskosten	%	1%		€ 32,75	
Algemene kosten	%	1%		€ 32,75	
Winst en Risico	%	1%		€ 32,75	
TOTAAL PRIJS NAZORG (EXCL. BTW)				€ 3.373,25	
TOTALEN					
ONTWERPFASE	EUR			€ 2.060,00	
REALISATIEFASE	EUR			€ 132.016,00	
BEHEER & ONDERHOUD (voor een periode van 9 jaar)	EUR			€ 10.119,75	
TOTAALPRIJS (EXCL. BTW)				€ 144.195,75	

Bijlage B - Inschrijvingsstaat



Projectnaam: LED verlichting sportvelden gemeente Nuenen
Projectnummer: 23-2129
Datum: 15/5/2024

Opdrachtgever:
Inschrijvende pa
Contactpersoon
Ondertekening:

ONTWERPFASE				
	Eenheid			Totaal bedrag
Licht(hinder) berekening/ ontwerp	EUR	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Aantonen of bestaande lichtmasten geschikt zijn voor hergebruik	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
Aantonen of bestaande bekabeling geschikt is voor hergebruik	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
Aantonen of bestaande schakelingsapparatuur geschikt is voor hergebruik	ST	5	€ 100,00	€ 500,00
Totaal	EUR			€ 2.000,00
STAARTPOSTEN				
Uitvoeringskosten	%	1%		€ 20,00
Algemene kosten	%	1%		€ 20,00
Winst en Risico	%	1%		€ 20,00
TOTAAL PRIJS ONTWERPFASE (Excl. BTW)			€ 2.060,00	

REALISATIEFASE				
	Eenheid	Hoeveelheid	Eenheidsprijs	Totaal bedrag
SPORTPARK OUDE LANDEN				
RKSV NUENEN				
Veld 1				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
Behandelen corrosie masten	ST	2	€ 150,00	€ 300,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	12	€ 1.400,00	€ 16.800,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
TOTAAL				€ 17.600,00
Veld 2				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 200,00	€ 200,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.400,00	€ 8.400,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
TOTAAL				€ 8.850,00
Veld 4				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 200,00	€ 200,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.400,00	€ 8.400,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
TOTAAL				€ 8.850,00
Veld 6				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 200,00	€ 200,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.400,00	€ 8.400,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
TOTAAL				€ 8.850,00
Keepershoek				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 150,00	€ 150,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	3	€ 1.400,00	€ 4.200,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 200,00	€ 200,00
TOTAAL				€ 4.550,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark				
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 50,00	€ 50,00
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
TOTAAL RKSV Nuenen (excl. BTW)	EUR		€ 49.000,00	
SPORTPARK WETTENSEIND				
NKV NUENEN				
GROOT VELD				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
Leveren en aanbrengen lichtmasten	ST	6	€ 2.200,00	€ 13.200,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.400,00	€ 8.400,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
TOTAAL				€ 22.100,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark				
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 50,00	€ 50,00
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
TOTAAL NKV Nuenen (excl. BTW)	EUR		€ 22.400,00	

Bijlage B - Inschrijvingsstaat



Projectnaam: LED verlichting sportvelden gemeente Nuenen
 Projectnummer: 23-2129
 Datum: 15-05-2024

Opdrachtgever: Gemeente Nuenen
 Inschrijvende partij: Oostendorp Nederland Bouw b.v.
 Contactpersoon: [Redacted]
 Ondertekening: [Redacted]

ONTWERPFASE				
	Eenheid	Hoeveelheid	Eenhedsprijs	Totaal bedrag
Licht(hinder) berekening/ ontwerp	EUR	1	€ 600,00	€ 600,00
Aantonen of bestaande lichtmasten geschikt zijn voor hergebruik	EUR	1	€ 150,00	€ 150,00
Aantonen of bestaande bekabeling geschikt is voor hergebruik	EUR	1	€ 150,00	€ 150,00
Aantonen of bestaande schakelingsapparatuur geschikt is voor hergebruik	ST	5	€ 50,00	€ 250,00
Totaal	EUR			€ 1.150,00
STAPPOSTEN				
Uitvoeringskosten	%			€ 0,00
Algemene kosten	%			€ 0,00
Winst en Risico	%			€ 0,00
TOTAAL PRIJS ONTWERPFASE (excl. BTW)				€ 1.150,00

REALISATIEFASE				
	Eenheid	Hoeveelheid	Eenhedsprijs	Totaal bedrag
SPORTPARK OUDE LANDEN				
RKSV NUENEN				
Veld 1				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 1.250,00	€ 1.250,00
Behandelen corrosie masten	ST	2	€ 900,00	€ 1.800,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	12	€ 1.725,00	€ 20.700,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 300,00	€ 300,00
TOTAAL				€ 24.050,00
Veld 2				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 700,00	€ 700,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.700,00	€ 10.200,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 275,00	€ 275,00
TOTAAL				€ 11.175,00
Veld 4				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 700,00	€ 700,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.700,00	€ 10.200,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 275,00	€ 275,00
TOTAAL				€ 11.175,00
Veld 6				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 700,00	€ 700,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.700,00	€ 10.200,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 275,00	€ 275,00
TOTAAL				€ 11.175,00
Keepershoeke				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 350,00	€ 350,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	3	€ 1.700,00	€ 5.100,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 150,00	€ 150,00
TOTAAL				€ 5.600,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark				
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 3.500,00	€ 3.500,00
TOTAAL RKSV Nuenen (excl. BTW)	EUR			€ 67.675,00
SPORTPARK WETTENSEIND				
NKV NUENEN				
GROOT VELD				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 800,00	€ 800,00
Leveren en aanbrengen lichtmasten	ST	6	€ 2.150,00	€ 12.900,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.750,00	€ 10.500,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
TOTAAL				€ 25.200,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark				
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 2.300,00	€ 2.300,00
TOTAAL NKV Nuenen (excl. BTW)	EUR			€ 28.000,00

Bijlage B - Inschrijvingsstaat

Projectnaam: LED verlichting sportvelden gemeente Nuenen
 Projectnummer: 23-2129
 Datum: 15-05-2024

Opdrachtgever: Gemeente Nuenen
 Inschrijvende partij: Oostendorp Nederland Bouw b.v.
 Contactpersoon: [REDACTED]
 Ondertekening: [REDACTED]

SPORTPARK DE LISSEVOORT		Eenheid		Totaal bedrag
HCN NUENEN				
Veld 1				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 1.350,00	€ 1.350,00
Behandelen corrosie masten	ST	2	€ 900,00	€ 1.800,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	12	€ 1.900,00	€ 22.800,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
TOTAAL				€ 26.450,00
Veld 2				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 1.350,00	€ 1.350,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	12	€ 1.850,00	€ 22.200,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
TOTAAL				€ 24.050,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark				
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 750,00	€ 750,00
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 2.750,00	€ 2.750,00
TOTAAL HCN Nuenen (excl. BTW)	EUR			€ 54.000,00
SPORTPARK GERWEN				
RKGSV Gerwen				
Veld 2				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 2.300,00	€ 2.300,00
Leveren en aanbrengen lichtmast	ST	1	€ 2.800,00	€ 2.800,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.700,00	€ 10.200,00
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
TOTAAL				€ 15.800,00
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark				
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 2.300,00	€ 2.300,00
TOTAAL RKGSV Gerwen (excl. BTW)	EUR			€ 18.600,00
SPORTPARK DE KOPPEL				
RKVV Nederwetten				
Veld 2				
Opruimwerkzaamheden	EUR	1	€ 800,00	€ 800,00
Leveren en aanbrengen armaturen	ST	6	€ 1.841,46	€ 11.048,76
Bijkomende werkzaamheden	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
TOTAAL				€ 12.348,76
Aansturing/ schakeling verlichting sportpark				
Aansturing deel 1 - Schakeling middels knoppenkast (hergebruik is toegestaan)	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
Aansturing deel 2 - Meerkosten t.b.v. schakeling/ aansturing middels besturingsapplicatie	EUR	1	€ 2.300,00	€ 2.300,00
TOTAAL RKVV Nederwetten (excl. BTW)	EUR			€ 15.148,76
TOTAAL DIRECTE KOSTEN VIJF SPORTPARKEN (EXCL. BTW)	EUR			€ 183.423,76
STAARTPOSTEN TOTAALVIJF SPORTPARKEN				
Inrichten werkteerein	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
Opruimen werkteerein	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
Overige eenmalige kosten	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
Uitvoeringskosten	%			€ 0,00
Algemene kosten	%			€ 0,00
Winst en Risico	%			€ 0,00
TOTAAL PRIJS REALISATIEFASE				€ 184.173,76
BEHEER & ONDERHOUD				
(voor een periode van 3 jaar)				
Totaal	EUR	1	€ 675,00	€ 675,00
STAARTPOSTEN				
Uitvoeringskosten	%			€ 0,00
Algemene kosten	%			€ 0,00
Winst en Risico	%			€ 0,00
TOTAAL PRIJS NAZORG (EXCL. BTW)				€ 675,00
TOTALEN				
ONTWERPFASE	EUR			€ 1.150,00
REALISATIEFASE	EUR			€ 184.173,76
BEHEER & ONDERHOUD (voor een periode van 3 jaar)	EUR			€ 2.025,00
TOTAALPRIJS (EXCL. BTW)				€ 187.348,76

Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

J Art. 5.1 lid 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen